s

oy

we’

&
) M ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 1°
PR— Via A. Volta, 3 - 31033 Castelfranco Veneto (TV)
Vi T i “ﬁ Cod. Miur TVIC81500D Cod. Fisc. 81002050268
;”_,ﬁ;“_j‘: ; tvic81500d@istruzione.it - tvic81500d@pec.istruzione.it

B

Tel. 0423 493595 - Fax 0423 493957 www.iccastelfrancol.edu.it

IST. COMPRENSIVO STATALE 1° " .. .

CASTELFRANCO VENETO A1 Genitori Rappresentanti
Prot. 0012704 del 1941042022 ansiglio dl Interclasse
IV (Uscita)

E p.c. A Tutti i Genitori
Sc. Primaria
BORGO PADOVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

A NORMA dell'art. n.5 del D.L.vo n. 297 del 16.04.1994;

VISTA ’O.M. n. 215 del 15/7/1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM.
n.267 del 4/08/1995, n.293 del 24/06/1996 e n.227 del 17/05/1998,;

VISTA la Nota Ministeriale n. 24462 del 27/09/2022 con la quale si confermano le
istruzioni gia impartite nei precedenti anni circa il rinnovo e la costituzione degli
Organi Collegiali di durata annuale;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 45 del 15 settembre 2022 (Prot. 10798);
VISTI 1 verbali dei seggi elettorali della Scuola Primaria di BORGO PADOVA relativi

alle votazioni del 20 ottobre 2022;
DECRETA

che per 1’a.s.2022/23 sono nominati i sotto elencati rappresentanti dei genitori nel rispettivo
Consiglio di Interclasse:

CLASSE | GENITORE ELETTO FIGLIO
1°A SQUIZZATO SARA Zorzi Irma Maria
2°A GIL DALMAU MARTA Camozzato Gil Amelia
3°A SUISANI ANDREA Suisani Vittoria
4°A SILVESTRO ELISABETTA Cester Zeno
S°A CONTINI LAURA Pontin Alessandro

Con ’occasione si porgono distinti saluti.

La Dirigente Scolastica

nata Sartor
o






